
内覧会（見学会）を開催いたします。

愛犬・愛猫について日頃から気になっていたことや、

健康に関するご質問などもお気軽にご相談ください。

内覧会のお知らせ

2025年

2月28日
新規開業

FRI

2025年

S
A

T
S
U

N
2/22

2/23

期間内は下記

の時間内に

お越しください

9時半～17時

院内ツアー

ハグウェル動物総合病院 横浜鶴ヶ峰院
〒241-0032 神奈川県横浜市旭区今宿東町1658番地

診療時間 月 火 水 木 金 土 日 祝

9:00 13:00

15:00 19:00

土・日の午前は8:30-13:00 火曜日休診

休

休

Tel 045-442-4370
企業サイトはこちら病院サイトはこちら

無料似顔絵

事前予約制

各日ともに先着30名！

無料健康
相談会

無料フード
相談会

無料
爪切り、肛門腺

動物さんグッズが当たる

くじ

トリミングサロン

2月1日先行OPEN

※無料似顔絵サービスの事前予約は、1月20日以降、お電話（045-442-4370）にて承ります



Hugging 
Family
WELL-BEING.
大切な動物さんの健康と､家族みんなの歓びを､育み続ける

「大切な家族の一員である“動物さん”」たちの､健康寿命を延ばせるように｡

さらには、そうして得られた日々を､家族みんなで前向きに楽しめるように。

私たちは､医療とテクノロジー､さらにはサービス業で培ってきた力の限りを尽くし、

動物さんを含めた、家族みんなの健康と歓びを育み続けるファミリー・ウェルビーイング・クラブとして､

様々な生命が行き交う､地域社会に貢献します｡

※私たち㈱ハグウェルは、家族の大切な一員である動物たちのことを、愛を込めて「動物さん」とお呼びします。

横浜市旭区に開院するハグウェル動物総合病院横浜鶴ヶ峰院の院長、中津央貴と申します。

私はこれまで様々な施設で獣医療技術の向上に努めてまいりました。最近の獣医療技術は人間の医療技術同様に高度化が
進んでおります。本院では私を含め複数の専門医がこれまでに培った高度な医療技術を提供してまいります。

しかし、技術以上に私達が大切にしたいのは「動物さんとその飼い主さん両方に寄り添うケア」を提供することです。同
じ動物さんであっても、それぞれに性格、個性があり、適した治療が違うことさえあります。
ご家族それぞれの幸せな過ごし方を医療だけでなく、チームハグウェル一丸となってサポート、伴走していけるよう努め
てまいります。
この病気だから、この薬で様子を見ましょう、ではなく、必要であれば検査を行い、徹底的に原因を追求する。病気にな
ってから来ていただくのではなく、予防のための情報発信を行う。飼い主さんが旅行や出張に行かれる際にはお預かりす
る。ハレの日の写真撮影の前に、動物さんもサロンでおめかししていただく…などなど、この横浜鶴ヶ峰の地域の皆さま
に寄り添うオーダーメイドの獣医療と、１日でも長く健康に過ごしていただけるお手伝いができれば嬉しく思います。

広々とした院内と

犬猫双方にとって

負担の少ない設計

院内は多数の診察室や広々とした空間を設け、待合室・診察室は犬猫の飼い主様で完全に分けることで、双方の飼い主様・動

物さんにとって極力余計なストレスや負担がかからなように配慮しています。また、インフォームドコンセントを大

切にしており、院内にカウンセリング室を設けることで、治療方針など落ち着いてお話しをすることが可能です。

CT常設

院内にはCTを常設しており、より精度の高い検査や診断を

行える医療設備を整えております。

北里大学獣医学部卒院長 中津 央貴

ATTRACTIVEハグウェル動物総合病院グループの魅力MISSIONグループミッション

MESSAGEごあいさつ

トリミングサロンの併設

ハグウェル動物総合病院 横浜鶴ヶ峰院では、施設内にトリミングサロンや

ペットホテルも併設しております。通常のサロンで断られてしまった

高齢の動物さんや疾患を抱えた動物さんに対しても、獣医師が診察を

行った上でトリミングサービスをご提供させていただきます。

ホテルや入院中の動物さんが利用できるフリースペースあり

オリジナルアプリにより、いつでも、どこでも、診断名、検査結果等を確認/表示

栄養指導の実施 専門科チームの在籍 犬猫別の診察室＆待合室

トリミングサロンやペットホテルの併設

その他にも色々な特徴あり

・仙台市内中核病院（CT・MRIあり）

・岐阜大学応用生物科学部附属動物病院

・どうぶつの総合病院専門医療＆緊急センター

・ハグウェル動物総合病院横浜鶴ヶ峰院開院予定

2/1先行OPEN！


